应用
电感式电导率测量系统特别适用于食品、饮料、制药行业和生物技术领域中的卫生
型应用。测量系统通过卫生型认证，采用食品安全的天然 PEEK 材质和无接头无缝
隙结构设计，满足上述行业中的严格卫生要求。提供一体式和分体式系统供用户选
择。 Smartec CLD134 特别适用于：
• 管路系统中产品/水和产品/产品混合液的相分离
• 回流管道中的原位清洗(CIP)控制
• CIP 清洗液浓度控制

 在单独窗口中打开产品选型软件。
2. 选择符合您需求的所有选项，设置设备。
 从而获取设备的有效完整订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。点击屏幕上方的正确按钮即可。
供货清单 “一体式系统”的供货清单如下：
• 一体式 Smartec S CLD134 测量系统，已安装有传感器；1 套
• 接线端子排；1 个
• 《操作手册》BA00401C；1 本
• 《简明操作指南》KA00401C；1 本
• HART 型：
HART 通信《操作手册》BA00212C；1 本
• PROFIBUS 型：
– PROFIBUS 通信《操作手册》BA00213C；1 本
– M12 连接头(适用仪表型号： -******PF*)
“分体式仪表”的供货清单如下：
• Smartec CLD134 变送器；1 台
• CLS54 电感式传感器，带整体电缆
• 接线端子排；1 个
• 《操作手册》BA00401C；1 本
• 《简明操作指南》KA00401C；1 本
• HART 型：
HART 通信《操作手册》BA00212C；1 本
• PROFIBUS 型：
– PROFIBUS 通信《操作手册》BA00213C；1 本
– M12 连接头(适用仪表型号： -******PF*)
“不带传感器的变送器”的供货清单如下：
• Smartec CLD134 变送器；1 台
• 接线端子排；1 个
• 《操作手册》BA00401C；1 本
• 《简明操作指南》KA00401C；1 本
• HART 型：
HART 通信《操作手册》BA00212C；1 本
• PROFIBUS 型：
– PROFIBUS 通信《操作手册》BA00213C；1 本
– M12 连接头(适用仪表型号： -******PF*)
Smartec CLD134
22 Endress+Hauser
基本型仪表和功能扩展 基本型仪表的功能 附加选项和相关功能
• 测量
• 电极常数标定
• 余耦标定
• 安装系数输入
• 读取设备参数
• 测量值的线性电流输出
• 测量值的电流输出仿真
• 服务功能
• 温度补偿方式选择(包含一个用户自定义系数表)
• 浓度测量方式选择(4 条固定曲线，1 个用户自定
义设置表)
• 故障信号触点继电器
• 第二电流输出(温度)
(附加硬件选项)
• HART 通信
• PROFIBUS 通信
远程参数设定设置
(其他软件选项)：
• 远程设定开关，最多 4 个参数设置
(量程)
• 可以设置温度系数
• 可以选择温度补偿(包含 4 个用户自定义设置系数表)
• 浓度测量选择(4 条固定曲线，4 个用户自定义设置表)
• 带 PCS 报警的测量检查(在线检查)
• 继电器可以设置为限位触点或故障信号触点
生物活性测试，符合 USP <87>、<88> Cl. VI 标准
Smartec CLD134
Endress+Hauser 23
附件
延长电缆 测量电缆 CLK6
• 用于连接电感式电导率传感器，通过 VBM 接线盒延长
• 按米(m)订购，订货号：71183688
VBM
• 接线盒，用于延长电缆
• 10 个端子接线排
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65
• 订货号
– Pg 13.5 电缆入口：50003987
– NPT ½"电缆入口：51500177
务必根据环境条件定时检查、并更换干燥剂包，防止湿气引起不正确的测量结果。
干燥剂包
• 干燥剂包，带颜色标识，适用于 VBM 接线盒
• 订货号：50000671
柱式安装套件 柱式安装套件
• 在水平或竖直管道及立柱(max. Ø 60 mm (2.36"))上安装 Smartec S CLD132/CLD134 的安装套件
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：50062121
  A0004902
 20 在立柱或管道上安装分体式 CLD132/CLD134 的安装组件(安装板为变送器的标准供货件)
软件升级 功能升级
• 远程参数设定开关(量程设定， MRS) 和温度系数的确定。
• 订货号：51501643
• 订购时必须提供仪表序列号。
Optoscope Optoscope
• 变送器与个人计算机/笔记本电脑的接口，用于服务。
• optoscope 包装中提供所需软件“Scopeware”。
• Optoscope 及其附件放置在一个坚固的塑料盒中。
• 订货号：51500650
Smartec CLD134
标定液 电导率标定液 CLY11
精准标定液， 参比 NIST 制定的 SRM (标准参考物质)标准，用于进行符合 ISO 9000 标准的电导率
测量系统的质量标定：
• CLY11-B，149.6 μS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081903
• CLY11-C，1.406 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081904
• CLY11-D，12.64 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081905
• CLY11-E，107.00 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081906
《技术资料》TI00162C